
j

5.3 Prodávajíci se zavazuje odstranit jím uznané reklamace do 10 pracovních dnů od
prokazatelného nahlášeni reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany ve výjimečných
případech jinak.

5.4 Oznámeni o reklamaci se doručuje prodávajícímu písemným oznámením odeslaným na
adresu sídla prodávajÍcÍho případně prostřednictvím prostředků elektronické

" komunikace.
5.5 NeodstranI-li prodávajÍcÍ reklamované vady ve stanovené lhůtě nebo oznámi před jejím

uplynutím, že vady neodstraní, kupujÍcÍ je oprávněn uplatnit přiměřenou slevu ze
sjednané kupní ceny, odstoupit od smlouvy nebo zadat provedení oprav třetí osobě,
přičemž v tom případě je prodávajÍcÍ povinen kupujichnu uhradit náklady vynaložené na
cenu takových plněni třetí osoby.

6 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Obě smluvní strany se zavazuji poskytnout si s dostatečným časovým předstihem
vzájemnou součinnost, která je nutná a užitečná ke splněni této smlouvy v požadované
kvalitě a dohodnutých terminech. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma
smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plněni povinností podle této smlouvy,
jsou povinny o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky
k jejich překonáni.

6.2 prodávajÍcÍ prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámils rozsahem a povahou předmětu
plněni a že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k bezvadnému dodánizboŽÍ.

6.3 prodávajÍcÍ odpovídá za veškeré Škody způsobené kupujÍcÍmu či třetím osobám
způsobené prodávajÍcÍm při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.

7 PŘEDÁNÍ DÍLA

7.1 KupujÍcÍ se zavazuje, že převezme zboží bez vad bránicích řádnému užÍvánj. To ale
nevylučuje odpovědnost prodávajÍcÍho odstranit všechny zjištěné vady ve sjednaném
terminu po předání a převzetí zboží.

7.2 prodávajÍcÍ je povinen spolu se zbožím předat kupujíchnu zejména tyto doklady:

- veškeré dokumenty, jichž je třeba k převzetí zboží, k nakládáni se zbožím a k jeho
řádnému užívánĹ

- veškerou technickou dokumentaci vztahujÍcÍ se se k technologiím {např. návod na
obsluhu a údržbu v českém jazyce)

- veškeré doklady o provedeni technických či jiných zkoušek vyžadovaných obecně
závaznými právními předpisy České republiky, českými technickými normami nebo
touto smlouvou

prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že
neobsahuje žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenuti.

7.3 Zboží bude prodávajíchn předáno a kupujícím převzato předávacím protokolem.

4 /7


